PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Москва
24 -26  апреля 2018 г.                                                                           № 05-07
О вступлении в профсоюз первичной профсоюзной

организации Северо-Осетинского института гуманитарных
и социальных исследований им. В.И. Абаева

Владикавказского  НЦ РАН

На основании   проведенного Общего собрания сотрудников   Северо-Осетинского института гуманитарных и социальных исследований им. В.И. Абаева – филиала Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального научного центра « Владикавказский  научный центр» Российской академии наук и принятым  решением о вступлении в Профсоюз работников РАН, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять первичную  профсоюзную организацию Северо-Осетинского института гуманитарных и социальных исследований им. В.И. Абаева – филиала ФГБУН ФНЦ « Владикавказский  научный центр»(СОИГСИ ВНЦ РАН)  в состав Профсоюза работников Российской академии наук .За                     48__

                Против             нет_
                Воздержались  2__
2.Направить в адрес первичной профсоюзной организации Уведомление о том, что первичная профсоюзная организация ФГБУН СОИГСИ ВНЦ РАН является членской организацией Профсоюза работников РАН.

Отв. Т.Л. Рослякова

3.  Оказать организационную и методическую помощь вступившей в Профсоюз первичной   профсоюзной   организации.
Отв. Т.Л. Рослякова

Председатель профсоюза                                          В.П. Калинушкин